
16/08/2018 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15274/#e:15274 1/1

Diário Oficial Número: 27321
 Data: 13/08/2018

 Título: PORTARIA Nº 205/2018/GBSES
 Categoria: » PODER EXECUTIVO » SECRETARIAS » SECRETARIA DE ESTADO DE

SAÚDE » PORTARIA
 Link permanente:

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15274/#e:15274/#m:1024963
 

 
PORTARIA Nº 205/2018/GBSES

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas
atribuições legais e;
CONSIDERANDO a Portaria nº 088/2015/GBSES, de
21/01/2015, a qual cria a Comissão Permanente de Tomada de
Contas Especial;
CONSIDERANDO a Portaria nº 088/2015/GBSES, de
01/06/2015, a qual compõe a Comissão para apuração de
Prejuízo causado ao erário referente ao Contrato n.
60/2010/SES/MT;
CONSIDERANDO a Portaria nº 133/2016/GBSES, de
29/07/2016, a qual recompõe a Comissão de Tomada de Contas
Especial;
CONSIDERANDO a Portaria nº 243/2016/GBSES, de 29/07/2016
a qual substituiu o servidor Luiz Gustavo Dourado Castanheira,
Matrícula: 111934, pela servidora Eliana de Souza Lima,
Matrícula 93202, para dar continuidade ao processo;
CONSIDERANDO a aposentadoria da referida servidora,
publicada no DOE N. 27310, em 27/07/2018;
R E S O L V E:
Art. 1° Substituir servidora Eliana de Souza Lima, Matrícula
93202, pelo servidor Cidney da Costa Barros, matricula 58280,
para dar continuidade ao referido processo.
Art. 2º   Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.

Cuiabá-MT, 08 de agosto de 2018.
 

 


